
Prsa pileća svježa 
Perutnina Ptuj 
Prsa pileća svježa 
Perutnina Ptuj 

But svinjski svježi Pik 
Vrbovec 

Kobasice roštilj 420g 
Volim roštilj Sir gauda ili edamac Alpenstrasse 

Paštete gala 100g 3-pack 
Gavrilović 

Mlijeko 
2,8%mm 1L 
Vindija 

Kava Barcafe 
175g  

Pepsi cola 2l 

Pelinkovac 
Klasik 1l 

2.39 €
1 KG = 13,66 €

1.89 €
1 L = 0,95 €

4.19 €

za KG 

0.93 €

6.39 €

za KG 

Pileća zadnja četvrt  
Perutnina Ptuj 

Wc papir rosa forest 3 sloja 10 rola 

2.09 €
1 KG = 6,97 €

2.99 €
1 KG = 7,12 €

2.49 €
1 KOM = 0,25 €

7.49 €

4.79 €

za KG 

2.69 €

za KG 

3.79 €
1L=50,53€

Pasta zubna fl our sensodyne 
ili paradontax 75ml 

MOGUĆNOST PLAĆANJA KARTICAMA:

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a 
kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Cijene su maloprodajne izražene u eurima! www.branka.hr
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RADNO VRIJEME
PON-SUB: od 07:00 do 21:00 h
NED: prema rasporedu

Pravi Varazdinski sta
cun

Pravi Varazdinski sta
cun

Pravi Varazdinski sta
cun

od 15.07. do 31.07.2024.
ili do isteka zaliha

www.branka.hr



Pašteta od tune 
Gavrilović 100g 

Ajvar domaći blagi 
550g 

Kobasica nostalgična 
330g Pivac 

Kobasica kranjska Celjske mesnine 

Kulen kvrgavi Celjske 
mesnine 

Salama kraljica Vajda 

Debrecinka za roštilj 
400g 

Salama tirolska 800g 
Celjske mesnine 

Češnjovka 200g 
PPK 

Šunka u ovitku 
Gavrilović 

1.49 €
1 KG = 14,90 €

3.79 €
1 KG = 6,89 €

Namaz Ve slanina 
200g Vajda Sljeme 

11.99 €

6.99 €

za KG 

1.59 €
1 KG = 7,95 €

2.29 €
1 KG = 11,45 €

3.99 €
1 KG = 12,09 €

3.19 €
1 KG = 7,98 €

4.99 €
1 KG = 6,24 €

14.49€

8.99 €

za KG 

za KG 

za KG 

Fotografi je proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici: www.branka.hr



Cevitana naranča ili 
limun 920g 

Voda cedevita 0,5l 
razne vrste 

Sok La viva 
1L jabuka ili 
breskva 

Pivo karlovačko 0,5 
limenka Pivo Union 0,5l limenka 

Vino bijelo stolno 
2L Smetko 

Pivo Sarajevsko 0,5l 
boca

Vino graševina 2l 
Mistral 

Sok Iso sport 
1,5L razne 
vrste 

Voda 
Radenska 
1,5L 

1.09 €
1 L = 2,18 €

0.79 €

Cockta 1,5l 
razne vrste 

Coca 
cola 2l 

Osvježite se uz pića 
po najboljim cijenama!

Kokteli ljetni 
Le Coq razne 
vrste 0,33

1.25 €
1 L = 16,58 €

2.69 €
1 L = 1,35 €

0.69 €
1 L = 2,50 €

3.29 €
1 L = 1,65 €

1.59 €
1 L = 4,82 €

3.59 €
1 KG = 3,90 €

1.09 €
1 L = 2,18 €

1.89 €
1 L = 1,26 €

0.69 €
1 L = 0,46 €

1.49 €
1 L = 0,99 €

2.09 €
1 L = 1,05 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.07. - 31.07.



Narezak mesni 300g 
Garom

Tuna žutoperajna razne 
vrste 170g 

Napolitanke 
chocolate 
cream 840g 

Napolitanke 
čokoladne Lasta 
480g 

Praline Truffl e 
1kg 

Surprise box za curice 
ili dečke 

Cikla 380g o.m. 

Krastavci 6-9cm 
360g o.m. 

Maramice Becutan 72kom 

Gel za tuširanje 
Angelica odabrane 
vrste 500ml 

1.19 €
1 KG = 3,97 €

1.89 €
1 KG = 11,12 €

1.19 €
1 KG = 3,13 €

1.29 €
1 KG = 1,93 €

2.39 €
1 KG = 7,03 €

2.29 €
1L=4,58€

3.99 €
1 KG = 4,75 €

2.39 €
1 KG = 4,98 €

6.49 €

2.79 €

Whiskas 4x85g razne vrste 

1.79 €
1kom=0,02€

Keks domaćica original 
300g 

2.19 €
1 KG = 7,30 €

Baterije Toshiba razne vrste– 30%  

Fotografi je proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici: www.branka.hr



Halta za šlag 500ml

Kava Anamarija 
500g 

Mlijeko bez laktoze 
1l Mizo 

Sladoled happy time 
6kom Ledo 

Sladoled fun time 
6kom Ledo 

Sladoled Quattro colori 1,5l 
razne vrste 

Sladoled Yeti 
čokolada 4u1 
1,65l 

Sladoled kornet vanilija 
čokolada 10kom x120ml 

Sladoled Simpatia 
štapić 110ml 

Kečap blagi 
1L Zvijezda 

Mahune žute 400g 
Bakina kuhinja 

Majoneza 165g Zvijez-
da 

1.29 €

1.99 €
1kg=12,06€

2.69 €

4.59 €
1L=2,78€

3.79 €
1 KOM = 0,63 €

4.99 €
1 L = 3,33 €

4.99 €
1kom=0,50€

1.79 € 5.29 €
1 KG =10,58 €

Ljetno osvježenje po najboljim cijenama!

0.85 €
1L=7,73€

0.99 €
1kg=2,48€

Kroasan marelica 
900g Pečjak 

Kroasan čokolada 
900g Pečjak 

4.99 €
1 KG = 5,54 €

5.39 €
1 KG = 5,99 €

3.79 €
1 KOM = 0,63 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.07. - 31.07.



4.69 €

4.99 €
1 L = 12,48 €

0.39 €

1.19 €

Finish quan-
tum all in 1 

72kom 

Cillit bang 1L protiv 
masnoće ili kamenca 

Top vodeni 

Atoks prtov 
insekata 
525ml 

Pištolj na vodu 

Reparatori 
razne vrste po 

super cijenama 

Brod s veslima za 3 osobe 272x130x56

0.89 €

Boje Cameleo za 
kosu razne 

2.59 €

Effect 
protiv osa 
400ml 

Effect 
muholovac 

Set malih noževa 
5kom 

Meglio limun za 
odmašćivanje 
750ml 

1.29 €
1 L = 2,46 €

2.79 €

12.99 €
1pranje=0,18€

0.79 €
1 KOM = 0,16 €

49.99€

Fotografi je proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici: www.branka.hr



Gel za tuširanje Old 
spice 400ml razne 
vrste 

Maramice vlažne Biolly 
72kom 

Vrećica za zamrzavanje 
3kg 50kom 

Jar za suđe 1,35l 
razne vrste  

Wc papir Violeta 
strong 12kom 3 sloja 

Kiselina solna 
1l 19%

Cevosan 1L 

Omekšivač Lenor 64 
pranja razne vrste 

Sol za perilice 
1,1kg 

Ariel regular za 
80 pranja ili oxi 
za 70 pranja 

Kapsule Vesh 42kom 
razne vrste 

Deterđent Vesh 
razne vrste 1L 

0.99 €

0.79 €
1 L = 0,72 €2.89 €

1 KOM = 0,24 €

3.99 €
1 KOM = 0,06 €

2.99 €
1 L = 7,48 €

0.79 € 3.99 €
1 L = 2,96 €

4.69 €

12.49 €
1 KOM = 0,30 €

18.99 €
1 pranje = Od 0,24 – 0,27 €

2.99 €

1.99 €

Salame Dolfi  za 
pse i mačke 1kg 

1.79 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.07. - 31.07.



4.99 €

1.59 €
1 KG = 3,18 €

3.59 €
1 KG = 2,99 €

0.99 €
1 KG = 9,90 €

2.39 €
1 KG = 4,78 €

0.79 €
1 L = 3,95 €

1.69 €
1 L = 4,23 €

Namaz sir ABC 
100g 

Margarin margo 
nova 400g 

Salama 
pariška XXL 
1,2kg

Pomfrit sunny frise 1kg 
Interalfa Vrhnje kiselo 12% 200g 

Vindija 

Meso pureće usitnjeno 500g 
Salame 80g 
narezane 
Cekin razne 
vrste 

Salama 
sendvič 
sa sirom 
500g

Cordon bleu pileći 1kg 
Interalfa 

File zabatka 
pileći panirani 
1kg 

Medaljoni pileći 
1kg Interalfa 

2.39 €

3.99 €
7.99 €

1.69 €
1 KG =21,13 €

Fotografi je proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici: www.branka.hr


